
3

5

8

6

7

4

7

2

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年7月13日（水）7回笠松1日

 5R タガノジンガロメモリアル　Ｂ５ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：17,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サンジョ
父:ファスリエフ  母:リトルグローリアス

牝  5 池田敏樹
54.0

1:28.9
(－)

2-2-2-1 38.8 － 3 492
(+18)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

2 5 サウザンドオークス
父:アグネスデジタル  母:シャトーサウザンド

牝  5 花本正三
54.0

1:29.8
(4)

5-5-5-5 39.3 － 1 456
(+4)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
岡田スタツド

3 9 ヤマニンアルブル
父:ファンタスティックライト  母:ヤマニンアルシオン

牡  5 吉井友彦
56.0

1:29.9
(クビ)

6-6-6-4 39.2 － 7 444
(0)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

4 6 ダンスバンド
父:エイシンサンディ  母:ミヤビダンサー

牝  4 島崎和也
54.0

1:29.9
(ハナ)

3-3-3-3 39.7 － 4 450
(+5)

柴田高志（笠松）
加藤鈴幸
曾我　博

5 8 イイデジャスト
父:リンカーン  母:パレガルニエ

牝  6 大原浩司
54.0

1:29.9
(ハナ)

9-9-9-6 38.6 － 10 472
(-5)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
山岡ファーム

6 4 ヤマカゲ
父:フジキセキ  母:ウィローパドック

セン 5 丸野勝虎
56.0

1:30.1
(3/4)

8-7-7-7 39.2 － 5 460
(-2)

角田輝也（名古屋）
諸江幸祐
社台ファーム

7 7 サチヒメ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:トーコーヘイロー

牝  6 東川公則
54.0

1:30.7
(3)

7-8-8-8 39.8 － 2 444
(-7)

後藤正義（笠松）
新屋敬
鹿戸　美明

8 2 オグリノース
父:サウスヴィグラス  母:オグリビーナス

牡  5 山下雅之
56.0

1:31.0
(1 1/2)

1-1-1-2 41.1 － 6 495
(-5)

山中輝久（笠松）
江島勝代
野表　篤夫

9 10 プリンセスオリーブ
父:フサイチホウオー  母:ナリタオリーブ

牝  6 大塚研司
54.0

1:31.7
(3)

4-4-4-9 41.3 － 8 467
(+4)

山際孝幸（笠松）
武仲哲司
マークリ牧場

10 1 アンビュランス
父:タップダンスシチー  母:ツダノコマコ

牡  6 森島貴之
56.0

1:33.1
(7)

10-10-10-10 41.2 － 9 467
(+4)

栗本陽一（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,10,5,9,7,4,8,1

2,3,6,10,5,9,4,7,8,1

2,3,6,10,5,9,4,7,8,1

3,2,6,9,5,8,4,7,10,1

払戻金
単 勝 3 460円

複 勝 3 170円

5 130円

9 300円

ワイド 3-5 260円

3-9 1,430円

5-9 950円

枠 連 3-5 590円

馬 連 3-5 510円

馬 単 3-5 1,190円

3連複 3-5-9 2,960円

3連単 3-5-9 13,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


