	5R	5	スガノジンガロメモリアル B5 サ	ラ系ー	般					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重
П	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:17,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:9,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	サンジョ 父:ファスリエフ 母:リトルグローリアス	牝 5	池田敏樹 54.0	1:28.9 (-)	2-2-2-1	38.8	_	3	492 (+18)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 津田牧場	
2	5	5	サウザンドオークス 父:アグネスデジタル 母:シャトーサウザンド	牝 5	花本正三 54.0	1:29.8 (4)	5-5-5-5	39.3	-	1	456 (+4)	栗本陽一(笠松) 浅川脩 岡田スタツド	
3	8	9	ヤマニンアルブル 父:ファンタスティックライト 母:ヤマニンアルシオン	牡 5	吉井友彦 56.0	1:29.9 (クビ)	6-6-6-4	39.2	_	7	444 (0)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 錦岡牧場	
4	6	6	ダンスバンド 父:エイシンサンディ 母:ミヤビダンサー	牝 4	島崎和也 54.0	1:29.9 (ハナ)	3-3-3-3	39.7	-	4	450 (+5)	柴田高志(笠松) 加藤鈴幸 曾我 博	
5	7	8	イイデジャスト 父:リンカーン 母:パレガルニェ	牝 6	大原浩司 54.0	1:29.9 (ハナ)	9-9-9-6	38.6	-	10	472 (-5)	山中輝久(笠松) (有)ホースケフ 山岡ファーム	7
6	4	4	ヤマカゲ 父:フジキセキ 母:ウィローパドック	セン 5	丸野勝虎 56.0	1:30.1 (3/4)	8-7-7-7	39.2	-	5	460 (-2)	角田輝也(名古原 諸江幸祐 社台ファーム	Ē)
7	7	7	サチヒメ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:トーコーへイロー	牝 6	東川公則 54.0	1:30.7	7-8-8-8	39.8	_	2	444 (-7)	後藤正義(笠松) 新屋敬 鹿戸 美明	
8	2	2	オグリノース 父:サウスヴィグラス 母:オグリビーナス	牡 5	山下雅之 56.0	1:31.0 (1 1/2)	1-1-1-2	41.1	-	6	495 (-5)	山中輝久(笠松) 江島勝代 野表 篤夫	
9	8	10	プリンセスオリーブ 父:フサイチホウォー 母:ナリタオリーブ	牝 6	大塚研司 54.0	1:31.7 (3)	4-4-4-9	41.3	_	8	467 (+4)	山際孝幸(笠松) 武仲哲司 マークリ牧場	
10	1	1	アンビュランス 父:タップダンスシチー 母:ツダノコマコ	牡 6	森島貴之 56.0	1:33.1 (7)	10-10-10-10	41.2	-	9	467 (+4)	栗本陽一(笠松) 鈴木和彦 津田牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,3,6,10,5,9,7,4,8,1
2コーナー	2,3,6,10,5,9,4,7,8,1
3コーナー	2,3,6,10,5,9,4,7,8,1
4コーナー	3,2,6,9,5,8,4,7,10,1

● 払戻金

単 勝	3	460円
複 勝	3	170円
	5	130円
	9	300円

ワイド	3-5	260円
	3-9	1,430円
	5-9	950円

枠 連	3-5	590円
馬連	3-5	510円
馬単	3-5	1,190円

3連複	3-5-9	2,960円
3連単	3-5-9	13,620円